Ano 2024 - n. 322 Goiânia, quarta-feira, 23 de outubro de 2024 3

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Leonardo Sapiência Santos
Diretor-Geral

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA PRES Nº 450, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo art. 14, inciso XLIX, da Resolução TRE-GO nº 403, de 25 de abril de 2024 -
Regimento Interno e,
considerando a Resolução TRE-GO nº 312, de 10 de outubro de 2019, que instituiu o Comitê
Gestor Local de Gestão de Pessoas;
considerando a alteração do quadro de juízes eleitorais, bem como a movimentação interna de
servidores;
considerando a instrução contida no processo SEI nº ,24.0.000008400-6
RESOLVE:
Art. 1° ALTERAR o Anexo Único da Portaria PRES nº 75, de 21 de março de 2023, que passa a
vigorar com a seguinte redação:
ANEXO ÚNICO
COMITÊ GESTOR LOCAL DE GESTÃO DE PESSOAS

NOME CLASSE FUNDAMENTAÇÃO

LARA GONZAGA DE OLIVEIRA (146ZGO) -
Titular

Magistrado
Art. 3º, I, §4º, Res. TRE-GO nº 312
/2019

ALEX ALVES LESSA (076ZGO) - Suplente Magistrado
Art. 3º, I, § 3º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

ADENIR TEIXEIRA PERES JÚNIOR
(Desembargador Eleitoral) - Titular

Magistrado
Art. 3º, II, Res. TRE-GO nº 312
/2019

SANDRO CÁSSIO DE MELO FAGUNDES
(133ZGO) - Suplente

Magistrado
Art. 3º, II, § 3º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

FLÁVIO FIORENTINO DE OLIVEIRA
(130ZGO) - Titular

Magistrado
Art. 3º, III, Res. TRE-GO nº 312
/2019

MARCELLA SAMPAIO SANTOS (047ZGO) -
Suplente

Magistrado
Art. 3º, III, § 3º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

LÍVIA VAZ DA SILVA (038ZGO) - Titular Magistrado
Art. 3º, IV, §4º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

FABIANA FEDERICO SOARES (034ZGO) -
Suplente

Magistrado
Art. 3º, IV, § 3º e §4º, Res. TRE-
GO nº 312/2019

ANA AMÉLIA INÁCIO PINHEIRO (015ZGO) -
Titular

Magistrado
Art. 3º, IV, §4º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

THALENE BRANDÃO FLAUZINO DE
OLIVEIRA (066ZGO) - Suplente

Magistrado
Art. 3º, IV, § 3º e §4º, Res. TRE-
GO nº 312/2019

MILENA JORGE GONÇALVES (SGP) -
Titular

SGP
Art. 3º, V, Res. TRE-GO nº 312
/2019

Ano 2024 - n. 322 Goiânia, quarta-feira, 23 de outubro de 2024 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

ALEX INOCÊNCIO CRUVINEL (CATE) -
Suplente

SGP
Art. 3º, V, § 3º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

LOIRÍ SCHWINGEL (SGDG) - Titular -
reconduzida

Servidor
Art. 3º, VI, Res. TRE-GO nº 312
/2019

LUÍS GUSTAVO DO LAGO QUINTEIRO
(ASPLAN) - Suplente

Servidor
Art. 3º, VI, § 3º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

LAÉCIO FÁRLEY SILVA NETO (ASSETRE) -
Titular

Servidor Art. 3º, VII, Res. TRE-GO 312/2019

WESLLEY FRANCISCO MACHADO. DE
NAPOLI (ASSETRE) - Suplente - reconduzido

Servidor
Art. 3º, VII, § 3º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

JULIANA SADDI ARTIAGA (VPCRE) - Titular
- reconduzida

Servidor
Art. 3º, VIII, Res. TRE-GO nº 312
/2019

WELITON PEREIRA DA SILVA (VPCRE) -
Suplente - reconduzido

Servidor
Art. 3º, VIII, § 3º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

DANILO CÂNDIDO RIOS (COJUR) - Eleito -
Titular

Servidor
Art. 3º, IX, Res. TRE-GO nº 312
/2019

VÍTOR CRUZ GALVÃO (ASDOR) - Suplente Servidor
Art. 3º, IX, § 3º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

ZULEMA DE CÁSSIA GONÇALVES
(SEBEN) - Titular

Servidor
Art. 3º, IX, Res. TRE-GO nº 312
/2019

LUCIANA CÉSAR VASCONCELOS
(SEPAG) - Suplente

Servidor
Art. 3º, IX, § 3º, Res. TRE-GO nº
312 /2019

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Desembargador LUIZ CLÁUDIO VEIGA BRAGA
Presidente

DOCUMENTOS ELETRÔNICOS PUBLICADOS PELO PJE

INTIMAÇÃO DE PAUTA

RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600288-55.2024.6.09.0079

PROCESSO : 0600288-55.2024.6.09.0079 RECURSO ELEITORAL (Fazenda Nova - GO)
RELATOR : RODRIGO DE MELO BRUSTOLIN - Juiz de Direito 1
Destinatário : Destinatário para ciência pública
Parte : SIGILOSO
ADVOGADO : GILMAR DE OLIVEIRA MOTA (7002/GO)
Parte : SIGILOSO
ADVOGADO : INGRID NUNES DA CRUZ LIMA (69310/GO)
Parte : SIGILOSO
Parte : SIGILOSO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
INTIMAÇÃO DE PAUTA
RECURSO ELEITORAL N° 0600288-55.2024.6.09.0079

ORIGEM: SIGILOSO - SIGILOSO